
АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКО-ПАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ИНСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

 01 августа 2024 г.                                                                                                         № 51 

 

с. Русская Паевка 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Русско-Паевского 

сельского поселения Инсарского муниципального района от 15.04.2024 № 34     

«О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения 

границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ 

на территории Русско-Паевского сельского поселения Инсарского 

муниципального района Республики Мордовия» 
 

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Русско-Паевского 

сельского поселения Инсарского муниципального района п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Русско-Паевского сельского 

поселения Инсарского муниципального района от 15.04.2024 № 34 «О создании 

согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных 

участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Русско-

Паевского сельского поселения Инсарского муниципального района Республики 

Мордовия» следующее изменение: 

- пункт 4 приложения 1 постановления изложить в следующей редакции: 

«4. Петрунина Ольга Александровна – и.о. начальника экономического 

управления администрации Инсарского муниципального района, член комиссии (по 

согласованию);». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Русско-Паевского 

сельского поселения                                                                                  Р.Н. Сухарькова 


